
DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLEVY Z OBRATU 

Část: č. 3 - Reverzní TEP ramene 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely: 

COMESA, spol. s r.o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Praha 1 O, Malešice, Počernická 272/96 
18630529 
CZ18630529 
Ing. Jaroslavem Chybou, prokuristou  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2985 
dále jen „Dodavatel" 

a 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena: 

Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
00839396 
CZ00839396 
 
 
Ing. Evou Tomášovou, ředitelem 

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441 
dále jen „Odběratel" 

(dále také „dohoda") 

tuto dohodu: 

I. Předmět dohody

1.1. Smluvní strany se dohodly na poskytnutí slevy z obratu z ceny zboží, který odběratel 
od dodavatele odebere ode dne účinnosti této dohody. 

1.2. Dodavatel poskytne odběrateli slevu z obratu za každé uplynulé kalendářní čtvrtletí z ceny 
skutečně odebraného zboží dle Kupní smlouvy „Ortopedické implantáty včetně výpůjčky 
instrumentárií a provozování konsignačního skladu" (dále také „kupní smlouva"). Výše 
slevy z obratu pro jednotlivé položky zboží je dohodnuta dle přílohy č. 1 této dohody. 

1.3. Sleva z obratu se bude počítat z vyfakturovaných částek bez DPH na fakturách dodavatele 
za sledované období. Tato sleva z obratu bude splatná nejpozději do 30 dní formou 
vzájemného zápočtu pohledávek. 

li. Závěrečná ustanovení

2.1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 



2.2. Tato dohoda o poskytování slevy z obratu je neoddělitelně spojená s kupní smlouvou. 
Souběžné trvání obou smluvních vztahů je podmínkou trvání každého z nich. Účinnost 
této dohody o poskytování slevy z obratu zaniká dnem ukončení účinnosti kupní smlouvy. 

2.3. Při ukončení účinnosti dohody před uplynutím období dle odst. 1.2. se dodavatel zavazuje 
poskytnout slevu z obratu z neukončeného období, a to ve lhůtě do 30 dnů od ukončení 
účinnosti dohody. 

2.4. Účastníci této dohody prohlašují, že při uzavírání této dohody jednají svobodně, vážně 
a určitě, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

2.5. Tato dohoda se uzavírá písemně a jakékoliv změny nebo doplnění této dohody musí být 
provedeny písemně formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, pokud tato dohoda výslovně nestanoví jinak. 

2.6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

2.7. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 - Cenová nabídka.

2.8. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní odběratel. 

V Praze dne .. �.:.f, .. W(/ 

Příloha: 
Příloha č. 1 - Cenová nabídka 

V Třebíči dne ...... 
1.? .. 1�.· ... ��.17

Ing. Eva Tomášová 
ředitel 

Ing. Jaroslav Chyba 
ředitel 



Příloha č. 1 - Cenová nabídka 

r. 

li 
I 

Předpokládaná Nabízený 
Katalogové/ objednací 

Část roční spotřeba v materiál Kód(y) VZP 
Název zboží ks/kompletech (obchodní název) 

číslo 
zakázky 

� 
• 

� 

a :;, � 

I 3. Reverzní TEP ramene 10 Affinis Inverse 

Humerální dřík Humerální dřík 60.30.0006až0015 
0113507. 

X 
013508 

Glenoid necementovaný 
Glenoid 

60.30.3150 0113504 X 
necementovaný 

3) Hlavice glenoidu X Hlavice 60.30.3036až3042 0113499 

REVERZNÍ 
PE insert humerální komponenty vložka kov 60.30.2360až2426 0113501 

TEP 
X 

RAMENE 
Polyaxyální šroub do glenoidu šroub 60.30.4418až4438 0113503 X 

Polyaxyální šroub do glenoidu X Šroub 60.30.5424až5448 0113509 

Humerální komponenta 
Humerální dřík 

60.30.0186až60.34.0005 0113507 X 
reviznl 

Celkem za část 3) REVERZNÍ 
10 X 

-
X X 

TEP RAMENE .. � Cl íl 

� ::::I 

:JI � r � lJ � 
'" .. 

Nabídková cena 
DPH 

Nabídková cena za 
za 1 ks/komplet v 1 ks/komplet v Kč 

Kč bez DPH 
(v%) 

včetně DPH 

� Cl ! ,. � �íl 
� rn � � 
�-

: :=i;...;; -

b C � � 

43 200 Kč 15 49 680 Kč 

15 900 Kč 15 18 285,00 

11 300 Kč 15 12 995,00 

5 400 Kč 15 6 210,00 

6 900 Kč 15 7 935,00 

1 100 Kč 15 1 265,00 

1 500 Kč 15 1 725,00 

15 900 Kč 15 18 285,00 

Cl Cl 
-

�� Cl[';] 

Nabídková cena 
včetně DPH za 

skupinu při 
minimálním 60% 
ročním odběru 

předpokládaného 
počtu kusů/kompletů 

a*b*c 

496 800 Kč 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

�' 
" 

" 

Nabídková cena 
včetně DPH za 

skupinu za 4 roky pří 
minimálním 60% 
ročním odběru 

předpokládaného 
počtu kusů/kompletů 

4*a*b*c 

1 987 200 Kč 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

[] I c.,_ 

�� 


